Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10118453
10118455
10118454
10118456
10118452
10118457
10118451

Consulter la fiche produit

BODYWARMER HAMMER NOIR

26/12/2025

LAFONT

Col montant

fermé par zip

doublé

poches poitrine x2

poches basses x2

poche intérieure x1

pattes de réglage ceinture

bas dos dépassant

existe en plusieurs coloris

canvas 65% coton 35% polyester 350 gr/m?
cordura® 93% polyamide 7% polyester 230 gr/m?
100% polyester 60 gr/mz

100% polyester Padding 200 gr/m2.

noir
hammer

veste

taille

OO Fr Ulwh

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bodywarmer-hammer-noir-p146029
http://www.tcpdf.org

