

BODYWARMER HAMMER NOIR

LAFONT

Col montant
fermé par zip
doublé
poches poitrine x2
poches basses x2
poche intérieure x1
pattes de réglage ceinture
bas dos dépassant
existe en plusieurs coloris
canvas 65% coton 35% polyester 350 gr/m²
cordura® 93% polyamide 7% polyester 230 gr/m²
100% polyester 60 gr/m²
100% polyester Padding 200 gr/m².

Caractéristiques

coloris	noir
modèle	hammer
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10118453	2	-
10118455	4	-
10118454	3	-
10118456	5	-
10118452	1	-
10118457	6	-
10118451	0	-